
 

Ó\

 

SMLOUVA o DÍLO Město Havlíčkův Brod

&#39;1- oodatelna - 1

 

u
°°&#39;“°

15, &#39;05. 2019

Smluvní strany
Cj&#39;

.......

Počet lisu:
Z.. Počet IlSlu př-loh .........

 
 Počel svaz&#39;nr Ne!:siova podoba .......

 1. Objednatel : Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce z Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

ICO : 00267449

bank. spoj. : KB Havl. Brod,
číslo účtu : 327521/0100

tel. : 569 497 111
,

e-mail: posta@muhb.cz dále jen objednatel(správce OU)

2. Zhotovitel : Metropolitní s.r.o.

580 01 Havlíčkův Brod, Dobrovského 2366

statutární zástupce : David Pešek, jednatel

|CQ z 48172481

DIC : CZ48172481
bank. spoj. : CSOB Havlíčkův Brod

Číslo účtu : 254220388 / 0300

tel. : 569 333 333

e-mail: obchod@metropolitni.cz
&#39;

dále jen zhotovitel (zpracovatel OU)

||.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace díla spočívající vodvysílání přímých přenosů zjednání
zastupitelstva Města Havlíčkuv Brod formou streamovaného videa na internetu a následné

zveřejnění záznamů na serveru zhotovitele po dobu 2 let (dále jen „dílo“).

2. Termíny jednotlivých jednání zastupitelstva oznámí objednatel zhotoviteli nejdéle 10 dnů

před vlastním jednáním.

3. Vlastní pořizování obrazového záznamu na jednání bude prováděno kamerou, která je ve

vlastnictví objednatele.

4. Záznam bude zveřejněn do 24 hodin (v případě nutných technických zásahů, například
sloučení rozdělených souborů, do 48 hodin) od ukončení přímého přenosu.

III.

Osoby pověřené provedením díla

1. Za objednatele :

Ing. Tomáš Horáček tel.: 569 497 120 e-mail: thoracek@muhb.cz

2. Za zhotovitele :

Ondřej Veselý tel.: 731 910 157 e-mail: vesely@metrogolitni.cz

 

 

 



IV.

Cena díla a způsob úhrady

Cena díla v rozsahu čl. Il této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě

cenové nabídky zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění za

každý provedený videopřenos bez ohledu na jeho délku ve výši:

Cena bez DPH 3.300,- Kč

DPH 21% 693,- Kč

Cena vč. DPH 3.993,- Kč

Objednatel nebude poskytovat zálohy na úhradu ceny díla.

Smluvní cenu díla vyúčtuje zhotovitel za každý jednotlivý přenos fakturou, která bude mít

veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů. Faktury mají splatnost 21 dnů

ode dne vystavení.

V.

Následky porušení povinností smluvních stran

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím
sankcím:

a ) V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z

prodlení ve výši 0,01 % z dlužné Částky za každý den prodlení.
b ) V případě že zhotovitel neprovede videopřenos v termínu oznámeném objednatelem, je

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý nerealizovaný
videopřenos.

Strany se dohodly, že smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započítat proti pohledávce
zhotovitele.

Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 21 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury)
s vyčíslením smluvní pokuty.

VI.

Ochrana osobních údajů

.
Zhotovitel na základě této smlouvy zajišťuje pro objednatele Činnosti, při kterých dochází ke

zpracování osobních údajů třetích osob, spravovaných objednatelem jako správcem osobních

údajů. Osobní údaje jsou zhotovitelem (jako zpracovatelem osobních údajů) zpracovávány
pouze pro účely a v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu smlouvy.

.
Předmět a dobu trvání zpracování, způsob zpracování a kategorii subjektů údajů určuje
Smlouva. Na základě Smlouvy nejsou zpracovávány zvláštních kategorie osobních údajů ani

osobní údaje, které se týkají rozsudku v trestních věcech a trestných činů.

.
V souladu s Čl. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („Nařízení“), se smluvní

strany dohodly takto:

a) osobní údaje budou Zpracovatelem uchovávány pouze po dobu účinnosti Smlouvy. Po

ukončení účinnosti Smlouvy, nebo jakmile pomine účel, pro který byly osobní údaje
zpracovávány, Zpracovavatel osobní údaje v souladu s rozhodnutím Správce bud&#39; vymaže,
nebo je vrátí Správci a vymaže existující kopie.

 

 



 

b) Zpracovatel je pri zpracování osobních údajů na základě Smlouvy povinen postupovat s

náležitou odbornou péčí tak, aby neporušil žádné ustanovení Nařízení.

c) Zpracovatel je povinen řídit se při zpracování osobních údajů pouze doloženými pokyny
Správce. Zpracovatel je povinen upozornit Správce bez zbytečného odkladu na nevhodnou

povahu pokynů, jestliže Zpracovatel mohl tuto nevhodnost zjistit. Zpracovatel je v

takovém případě povinen pokyny provést pouze na základě písemného sdělení Správce, že

Správce trvá na provedení takových pokynů, jinak Zpracovatel odpovídá Správci za

případnou škodu způsobenou vznikem povinnosti Správce hradit škodu nebo nemajetkovou
újmu v penězích subjektu Osobních údajůci pokutu ÚOOÚ.

d) V případě, že se subjekt osobních údajů bude domnívat, že Správce nebo Zpracovatel
provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s Nařízením, a požádá
Zpracovatele o vysvětlení nebo bude požadovat odstranění vzniklého stavu, zavazuje se

Zpracovatel o tom neprodleně informovat Správce.

e) Zpracovatel je povinen Správci neprodleně oznámit provádění kontroly ze strany ÚOOÚ ve

věci osobních údajů zpracovávaných pro Správce a poskytnout Správci na jeho žádost

podrobné informace 0 průběhu kontroly a kopii kontrolního protokolu.

f) Zpracovatel je povinen Správci neprodleně oznámit každý případ porušení zabezpečení
osobních údajů, který vsouvislosti se zpracováním zjistí, a to telefonicky na Číslo

569 497 120 a na emailovou adresu info@muhb. cz. V oznámení uvede veškeré informace

dle Čl. 33, odst. 3 Nařízení, které mu jsou známy.

g) Zpracovatel je, pokud je to možné při zohlednění povahy zpracování osobních údajů,
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření nápomocen Správci při
plnění povinností Správce reagovat na žádosti o výkon práv subjektů osobních údajů,
zejména na žádost na přístup k osobním údajům, na opravu či výmaz osobních údajů a na

přenositelnost osobních údajů.

h) Zpracovatel je povinen dokumentovat přijatá a provedená technicko--organizační opatření
k zajištění ochrany osobních údajů; Správce je oprávněn si takovou dokumentaci od

Zpracovatele kdykoliv vyžádat k nahlédnutí. Zpracovatel povinen umožnit audity, včetně

inspekci, prováděné Správcem nebo jiným auditorem, kterého Správce pověří, a k těmto

auditům přispěje.

i) Zpracovatel ,je Správci nápomocen při ohlašování případů porušení zabezpečení osobních

údajů ÚOOÚ Či subjektům údajů pri zohlednění povahy zpracování a informací, jež má

k dispozici.

j) Zpracovatel nezapojí do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez předchozího
konkrétního nebo obecného písemného povolení správce. V případě obecného písemného

povolení Zpracovatel Správce informuje o veškerých zamýšlených změnách týkajících se

přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení, a poskytne tak Správci příležitost
vyslovit vůči těmto změnám námitky.

k) Pokud Zpracovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Správce provedl určité

činnosti zpracování, musí tomuto dalšímu zpracovateli smluvně uložit stejné povinnosti
na ochranu údajů jako Zpracovateli.

4. Zpracovatel se zavazuje, že přijme s přihlédnutím ke. stavu techniky, nákladům na provedení,
povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným
rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická a organizační opatření, aby
vyloučil možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich změně,
zničení či ztrátě, jakoži k jinému zneužití osobních údajů, zejména

a) zaváže své zaměstnance a další osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje k mlčenlivosti

a poučí je o jejich dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat, aby nedošlo k

porušení zabezpečení;

b) bude osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech;

c) osobní údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpečených serverech nebo na

nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověření zaměstnanci na základě

přístupových kódůci hesel;

 



d) zajistí dálkový přenos osobních údajů bud&#39; pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné
sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích.

5. Zpracovatel odpovídá Správci za škodu způsobenou v důsledku porušení povinností uložených
Zpracovateli Nařízením, Smlouvou nebo touto smluvní doložkou, zejména je--li vdůsledku

porušení povinností Zpracovatele Správce povinen hradit náhradů škody nebo nemajetkové
újmy subjektu osobních údajůci pokutu ÚOOÚ.

6. Zpracovatel je i po zániku Smlouvy povinen dodržovat veškeré povinnosti plynoucí mu

z Nařízení, zejmena predejlt jakémukoliv neopravnenemu nakladam s osobními udaji.

VII.

Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků potvrzených a

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

v

2. Dle § Ze) zákona c. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je zhotovitel osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost

originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i

objednatel 1 vyhotovení.

5. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich

případné právní nástupce.

6. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů
je oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu
zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb.

8. Obě strany jsou oprávněny pozastavit plnění svých povinností ze smlouvy po dobu, po kterou

trvají okolnosti vylučující odpovědnost (dále jen &quot;Vyšší moc&quot;). Za Vyšší moc se považuje
překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti,

jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky
odvrátila nebo překonala. Vyšší moc vylučuje nárok na uplatnění smluvních pokut proti
straně postižené Vyšší mocí.

9. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit pohledávky vzniklé dle této

smlouvy třetí osobě.

Za objednatele Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dne X XXXXXXXXXX XXXXX XXX

Město Havlíčkův XXXX X

oddělen! XXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXX

X

X

529

X
X XX

X XX

Mgr. Jan Tecl, MBA David Pešek

starosta města Havlíčkův Brod

jämçwätmřšr
i&#39;PÓ.

Dobrovského 2366

sso 01 Havlíčkův Brod
tu: summ. .mu WWW::
ir: 45172431. DIČ. czunuu©

 


